
SB „Paežerys 1“ valdybos posėdis įvykęs 2018 m. birželio mėn. 21 d.   
 
1.Valdybos narių pareigų pasiskirstymas: 

 
Adolfas Algis Slavinskas – valdybos pirmininkas, valdybos darbo organizavimas ir 
vadovavimas, atsakingas už teisinius klausimus, tel. 8 615 38409  
Jadvyga Orševska - valdybos sekretorė,  Tel.8 686 62038 
Arūnas Gerasionis -  atsakingas už bendrą tvarką bendrijoje, tel.8 652 39759 
Vitalijus Fominas -  atsakingas už skolų išieškojimą, tel.8 631 88135 
Pranciškus Vitta -  atsakingas už tinklalapio tvarkymą ir informacijos talpinimą jame tel. 
8 689 87149 
Gediminas Jukna -  atsakingas už infrastruktūros vystymą, tel. 8 686 55260 
Egidijus Meškauskas -  atsakingas už infrastruktūros vystymą, tel. 8 662 06607 
 
2.Valdybos nariai sutinka, kad jų asmeniniai duomenys ( vardas, pavardė, tel.nr ir el pašto 
adresas) būtų įdėti į bendrijos tinklapį ir patalpinti  skelbimų lentoje. 
 
3.Nuspręsta,  įgalioti valdybos sekretorę Jadvygą Orševską, pagal pirmininko pavedimą, 
vykdyti pirmininko pareigas, pirmininko nebuvimo metu. 
 

 
 

Valdybos pirmininkas                                                       A.A. Slavinskas 

         Valdybos  sekretorė                                                       J. Orševska 


